[bookmark: БАРАЊЕ]БАРАЊЕ
за пристап и исправка на лични податоци


1. Јас, 	, како субјект на личните податоци, барам од контролорот Приватна агенција за вработување КОНТЕКСТ ВРАБОТУВАЊЕ Скопје да ме информира за следново:
· дали се врши обработка на мои лични податоци;
· за целите и правната основа на обработката на личните податоци;
· корисниците или категориите на корисници на кои им се откриваат моите лични податоци;
· за личните податоци и кој е изворот на податоци и
· за логиката на автоматизирана обработка, во случај на одлука донесена врз автоматска обработка, која има влијание врз мене.

Одговорот во врска со точката 1 од ова барање да ми биде доставен на следната адреса 	, или e-mail адреса 	.


Во Скопје,	Барател,
на ден, 	година



2. Јас  , 				како  субјект  на личните	податоци, барам	од	контролорот	Приватна	агенција	за	вработување	КОНТЕКСТ ВРАБОТУВАЊЕ Скопје да го дополни/ измени/ избрише/ сопре користењето на моите лични податоци и тоа:




Одговорот во врска со точка 2 од ова Барање, да ми биде доставен на следната адреса 	, или e-mail адреса 	.


Во Скопје,	Барател,
на ден, 	година




Напомена:
· Правото на субјектот на лични податоци од точка 1 од ова Барање е предвидено во член 12 од Законот за заштита на личните податоци („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.7/05, 103/08, 124/08, 124/10, 135/11, 43/14, 153/15 и 99/16) и контролорот е должен да одговори во рок од 15 дена од денот на приемот на барањето.
· Правото на субјектот на лични податоци од точка 2 од ова Барање е предвидено во член 14 од Законот за заштита на личните податоци и контролорот е должен да одговори во рок од 30 дена од денот на приемот на барањето.





[bookmark: До Контекст Вработување - Скопје]До Контекст Вработување - Скопје
Република Северна Македонија

И З Ј А В А

Јас,	 	,	резидент	на	РСМ,	со	матичен	број
 	    и     бр.   на    л.к./пасош 	,     издадена   од
 	 давам изречна согласност на Приватна агенција   за вработување Контекст Вработување да ги користи и обработува моите лични податоци за своите потреби.




Скопје,	Потпис:


[bookmark: ИЗЈАВА]ИЗЈАВА
за согласност за користење и обработка на лични податоци

Врз основа на член 6 од Законот за заштита на личните податоци („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.7/05, 103/08, 124/08, 124/10, 135/11, 43/14, 153/15 и 99/16), под полна морална и материјална одговорност со оваа изјава  ја  изразувам својата согласност за користење и обработка на моите лични податоци од страна на Приватна агенцијата за вработување КОНТЕКСТ ВРАБОТУВАЊЕ Скопје, со регистрирано седиште на ул. Митрополит Теодосиј Гологанов бр.28,  лок.4, 1000  Скопје (во натамошниот текст: КОНТЕКСТ ВРАБОТУВАЊЕ Скопје) за следната цел:
· Извршување на договор за посредување при вработување.

Согласноста за обработка изразена погоре, ги вклучува и следните лични податоци: име  и презиме, фотографија, единствен матичен број, пол, дата на раѓање, место на раѓање, националност, државјанство, број на пасош, адреса на живеење или престојување, контакт информации, број на домашен телефон, мобилен телефон и е-маил адреса, образование, стручни квалификации и занимање/професија.

Со ова потврдувам дека сум известен/а за моето право на:
· пристап и исправка на моите лични податоци;
· приговор	на	обработката	на	моите	лични	податоци	доколку	КОНТЕКСТ ВРАБОТУВАЊЕ Скопје има намера да изврши злоупотреба на личните податоци.

Со ова потврдувам дека давањето на моите лични податоци е доброволно.

Го задржувам правото во секое време да ја повлечам горе наведената согласност, по претходно писмено барање доставено до КОНТЕКСТ ВРАБОТУВАЊЕ Скопје.

Во Скопје        ,	Изјавил,
на ден 	година



[bookmark: ИЗЈАВА]ИЗЈАВА
за согласност за добивање на комерцијални информации по електронски пат

Врз основа на Законот за заштита на лични податоци („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.7/05, 103/08, 124/08, 124/10, 135/11, 43/14, 153/15 и 99/16) со ова ја изразувам мојата согласност за добивање на комерцијални информации по  електронски пат од страна на Приватна агенцијата за вработување КОНТЕКСТ ВРАБОТУВАЊЕ Скопје, со регистрирано седиште на ул. Митрополит Теодосиј  Гологанов бр.28, лок. 4, 1000 Скопје.

Во Скопје,	Изјавил,
на ден 	година





[bookmark: СОГЛАСНОСТ]СОГЛАСНОСТ


Јас, 	, со ЕМБГ  	 СЕ      СОГЛАСУВАМ      Приватна     агенцијата     за    вработување    КОНТЕКСТ ВРАБОТУВАЊЕ Скопје да направи копија од мојот пасош, и моите лични податоци да се користат само во врска со остварување на правата и обврските од договорот за посредување при вработување.


Во Скопје,	Согласен,

На ден 	година

